ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" >?// # ^ 2018 г.
7"

№ /70-
г. Губкин

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Губкинского городского округа

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации
Губкинского городского округа в соответствие с Федеральным законом от
18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу постановления администрации Губкинского
городского округа:

- от 30 сентября 2015 года № 1929-па «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями Губкинского городского округа»;

- от 31 декабря 2015 года № 2694-па «О внесении изменений в
постановление администрации Губкинского городского округа от 30.09.2015 г.
№ 1929-па».

Глава администрации А.А.Кретов